(Anun i moartea lui ,Stefan adthory.)
...Bude, 24 may, anno 1530.
Bonus servitor : Hier. de Lasko, Woewoda' Transilvanie

et Siculorum comes..., etc., manu propria.
(Ibid.)

X.

Anexe la loan Mpolya atre duce, Buda, 6 Octombre
1530, si Ludovic, tesaurariul ungur. cAtre garnisoana din
SAtmar (11 Octombre).

Uff 13 Octobris, aus Augspurg.
....Hie Schatzmeister schreibt mir und thut davon sunst,

vie man Meldung thati das der wallachischer Waywode Ca-
myenyetz in M. (sic) stargk begegerth: uff 14 Novembet ist
Her Hans von Neusteten (sis), F. D. Marggraff Georgis Mar-
schalck, zu Cracau gewesenn, in Meinung durch die Wala-
chen uff seiner F. D. Schlosser zu kemenn....

XI.

Ibrahim-Pasa atre Cristofor de Schidlowiecz in Sczy-
dlow et magna Onpatow, domino et heredi, castellano et
Excellentissimo capitaneo cracoviensi ac regni Polonie summo
cancellario et siradiensi, sochacoviensi, hostinensi. nove
civitatis Corezin ac lucoviensis terrarum capitaneo". I-a
trfines zilele trecute dar prin Basilium Armenum, interpretem
regium et nobilem Ioannern Ledwigowski, cubicularium
Illustrissiie Dominacionis Vestre". Recomanda pe presen-
tiurn latorern, nobilem ,Andream Carchochandillam", fidis-
simus negociator Invictisshni Cesaris Turcorum, Sultani
Suleimanni, nobis familiarissimus et vakie affectionatus",
care vine ad coemendas res preciosas que ibi inveniri

(Thid.)
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CORESPONDENTÀ POLONI DIN KÖNIGSBERG, DANZIG, ETC. 7

poterint, presertim vero ut queat conquirere de omni genere
falconum et irifalconum istic et ubicumque illi commodius
scrutari videbitur", desi Andreirr e arnicus Illustrissime Do-
minationis Vestre". ConfirrnA, calitatea de negustor pentru
Soliman et aliorum qui illi confidunt exequi negocia iuxta
facultatern suam". Stt-1 ducA, la rege. Ceia ce Illustrissime
D. Vestre retulerit, velit de verbo ad verbum referre Sacre
Regie Maiestati."

Scrie i Sultanul pentru el. Va veni i pe urmá negustorul
In puterea acestor scrise. Constantinopoli, die sexta mensis
ianuarii, anno D. M[D1XXXI."-Copie din secolul al XVI-lea.

XII.

IllustrisSime domine, domine benefactor et creator meus
clementissime. Credo Magnificum d. Palatinum sandomi-
riensem litteras meas ad I. D. Vestram ex Colozwar scrip-
tas et in manus Sue D. per servitorem Friedrich Smalcz
Iurgi nomine missas, I]l. D. Vestre misisse, quibus abunde
descripserain insidias que mihi per Moldavum in illo iti-
nere quo iturum me sciehat parabantur. Et, cum istac ire
ubi proposueram periculum erat, duce Ioanne Scherenczi,
homine egregio et insigni, qui in his confinibus transalpi-
nensem arcern suam habet, maximis subterfugiis, per fre-
quentissimos montes et equidem periculosissimos alpes,
loca vastata, deserta ire coactus suum, oum non mediocri
salutis et equorum iactura ut parurn abfuit quod equis et
vita non simus privati. Tres dies in silvis inter alpes hos-
pitati, ubi nondum villam vel hominern aliqem, sed neque
avern aut minimum vermiculurn viderim. Et Iohannes Sch-
renczi eius itineris satis expertus fuerat, tamen, in duabus
saltem diebus comes existens, tercia die acerrimo itinere
pertesus, nos relinquere coactus est. Ordinatis non contem,
nendo numero Walachis, colonis suis, qui viant (qua crede
nullum unquam hominum ivisse) preparent, quasi in des-
peratis nos ituros reliquit. Tante altitudinis Rives in Os
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8 CORESPONDENTÁ l'OLDNÁ DIN KÖNIGSBERG, DANZIG, ETC.